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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde Kovid-19 bulaşan kişi sayısı 4 milyon 300 bin kişiye ulaşırken, vaka ve ölüm sayısındaki artışın ivme 

kaybetmesi piyasalardaki iyimserliği arttırmıştı. Bu gelişmelerin akabinde ekonomilerin yeniden açılması ile salgına 
ilişkin ikinci bir dalga şokunun yaşanacağına ilişkin artan beklentiler küresel piyasaların günü satıcılı bölgede 
tamamlamasına yol açtı.  

 Ayrıca dün ABD’de açıklanan çekirdek enflasyon verisinde yaşanan ivme kaybının da etkisiyle S&P500 endeksi yüzde 
2,1, Dow Jones endeksi yüzde 1,9 ve Nasdaq endeksi yüzde 2,1 oranında değer kaybına uğradı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü satıcılı bölgede tamamlarken, emlak sektörü yüzde 4,3, finans 
sektörü yüzde 2,7 ve sanayi sektörü yüzde 2,8 oranında değer kaybıyla günü sonlandırdı.  

 ABD Başkanı Donald Trump, federal hükümetin emeklilik fonunun Çin hisselerine yatırım yapmasını engellemeye 
yönelik adım attığını açıklamasının da endeksler üzerinde baskısı hissedildi.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ülkelerin ekonomik görünümlerinin beklentilerden daha 
kötü olduğuna dikkat çekerek, 2020 yılı beklentilerinin zayıfladığına işaret etti.  

 ABD Ulusal Alerji ve Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü Direktörü Dr. Anthony Fauci, ABD'de korona virüs salgınının yarattığı 
tehdidin devam ettiğini belirterek, hızlı bir normalleşmeye gidilmesi durumunda vaka sayılarındaki artışın ikinci bir 
dalgaya yol açacağını belirtti.  

 ABD Temsilciler Meclisi, salgınla mücadele kapsamında bu zamana kadarki en büyük bütçe tasarısı olarak tarihe geçen 
3 trilyon dolarlık yeni yardım paketi sundu. Ancak Cumhuriyetçi Senato üyelerinin tasarıyı bütçe açığı sebebiyle 
Senato'dan geçirmeyeceği yönünde beklentilerin güçlü olduğu görünmekte.  

 ABD’de Nisan ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,8 daralma ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşirken, çekirdek 
enflasyon yüzde 0,4 düşüşle 2008 yılından bu yana en düşük seviyeye gerileyerek ekonomiye dair negatif katalizör 
üretti.  

 ABD federal hükümeti, Kovid-19 salgınının etkisiyle, Nisan ayında 738 milyar dolarlık bütçe açığı verdi. Bu dönemde 
bütçe dengesine ilişkin piyasa beklentisi yaklaşık 747,5 milyar dolar açık vermesi yönündeydi.  

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD ekonomisi yılın ikinci yarısında toparlanabilmesi için koronavirüs salgınını 
kontrol etmek amacıyla testler ve tedaviler konusunda daha fazla ilerleme kaydedilmesi gerektiğini belirtti. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan düşüşle yüzde 0,68 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3’lük bir düşüşle 99,97 seviyesine varan oranda geri çekilme yaşadı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Twitter, uzaktan çalışması mümkün olan elemanlarına süresiz olarak uzaktan çalışmaya devam etme izni verdi. Bu 

kararı ile Twitter, büyük teknoloji firmaları arasında çalışanlarına kalıcı olarak evden çalışma izni veren ilk firma oldu. 
 Ryanair, 1 Temmuz'dan itibaren planlanan uçuş tarifesinin yüzde 40'ının yürürlüğe gireceğini açıkladı. Şirketin bu 

açıklaması sonrasında yüzde 1,2 oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdığı görülüyor.  
 Boeing’in CEO’su Calhoun, ABD’de havayolu sektörünün COVID-19 nedeniyle iflas edebileceğini açıklaması sonrasında 

Boeing hisselerinde yüzde 2,9’luk bir oranda değer kaybı yaşandı.  
 Uber'in GrubHub'u satın almak için bir teklifte bulunduğu açıkladıktan sonra Uber hisseleri yüzde 2,4 oranında değer 

kazanırken, GrubHub hisselerinde yüzde 29,1’lik bir oranda kazanç meydana geldi.  
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 G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere ekonomisi birinci çeyrekte yüzde 1,6  ile beklentilerin altında bir oranda daralma kaydetti.  
 İngiltere Mart ayı sanayi üretimi ise yüzde 4,2 oranında daralma gösterirken, imalat üretimi yüzde 4,6 civarında azalış 

gösterdi. 
 Euro Bölgesi sanayi üretimi ise Mart ayında yüzde 11,3 oranında daralma gösterdi.  
 İngiltere'de, serbest meslek sahipleri için 10 milyar sterlin değerinde Kovid-19 yardım programı açıklandı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Kabinesi, korona virüs salgını etkisini dengelemeye yönelik makroekonomik düzenlemelerin hızlandırılacağını 

açıkladı. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent  15:30 Ham Petrol Stokları    4,147M 4,590M Haftalık *** 

USD 16:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Cisco Systems Inc CSCO 183 Milyar  $ 13.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.71 

Steris plc STE 12 Milyar  $ 13.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.57 
 

 
*Hisse önerileri 11 - 18 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

COMCAST CORPORATION (CMCSA): Comcast Corporation, dünya çapında bir medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirketin ayrıca çeşitli dijital hizmetlerinin yanı sıra televizyon stüdyosu yapım faaliyetleri de 
bulunmaktadır. Şirket, NBC ve Telemundo yerel yayın televizyon istasyonlarını, yayın televizyon stüdyosu yapım 
operasyonlarını ve çeşitli dijital özellikleri işletmektedir. Şirket ayrıca Xfinity Mobile adı altında bir kablosuz telefon hizmeti 
sunmaktadır. Comcast Corporation 1963 yılında kurulmuştur ve merkezi Philadelphia, Pennsylvania'da yer almaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COMCAST CORPORATION (CMCSA) 17.1 14.5 2.1 29170872 166 Milyar $ 36.00-37.00 AL 50.00 32.00

ORACLE CORPORATION (ORCL) 17.1 16.9 11.7 15303775 168 Milyar $ 52.50-54.50 AL 70.00 48.00

PG&E CORPORATION (PCG) 17.1 1.1 11156461 6 Milyar $ 10.50-12.50 AL 25.00 7.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

ORACLE CORPORATION (ORCL): Oracle Corporation, dünya çapında kurumsal bilgi teknolojilerine yönelik ürünler ve 
hizmetler sunmaktadır. Şirket kurumsal planlama, sermaye yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve diğerleri gibi çeşitli iş 
kollarını kapsayan bir bulut yazılım uygulaması üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin ayrıca, Oracle Linux ve Oracle 
Solaris gibi işletim sistemlerinin yanı sıra Oracle Enterprise Manager gibi yönetim teknolojileri üzerine de destek sağlayan 
hizmeti bulunmaktadır. Şirket 1977 yılında kurulmuştur ve merkezi Redwood Shores, California'da bulunmaktadır. 
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  PG&E CORPORATION (PCG): PG&E Corporation, ABD’nin kuzeyinde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere 

elektrik ve doğal gaz satışı yapmaktadır. Şirketin elektrik dağıtım şebekesi yaklaşık 107.000 devre mil dağıtım hattı 

çerçevesindeyken, doğal gaz sistemi yaklaşık 43.100 mil dağıtım boru hattından oluşmaktadır. Şirket ayrıca nükleer, 

hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi üretim tesislerinin sahibi ve işletmecisidir. PG&E Corporation 1905 yılında 

kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  

EURUSD 

ABD’de açıklanan çekirdek enflasyon görünümünün beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etmesi ile dolar varlıklarında 

bir miktar ivme kaybı oluştu. Ayrıca Fed üyelerinin ekonomiye dair olumsuz görünümün arttığına yönelik yapmış olduğu 

açıklamalar dolar endeksinin 100,0 seviyesi üzerine tırmanmasını zorlaştırıyor. Bir diğer soru işareti yaratan konu ise 

Fed’in negatif faiz oranlarına araç setinde yer verip vermeyeceği. Bu gelişmelerin akabinde 1,0780 seviyesine dek 

gerileyen paritede 1,0880 direncine dek yükseliş hareketi oluşsa da paritede alım potansiyeli daha yeterli seviyede değil. 

Özellikle Avrupa’da korona virüs salgını ile beraber artan borç yükünün ve bugün açıklanan sanayi üretimindeki 

daralmanın Euro tarafını baskıladığı söylenebilir. Paritede 1,09-1,10 direnç bölgesi aşılmadan kalıcı yükseliş ivmesinden 

söz etmek mümkün görünmüyor. Aşağıda ise 1,0780 desteği güncelliğini korumaya devam ediyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 5,3 yükselişle 25,76 seviyesine tırmandı. Amerikan 

Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları 7,5 milyon varil civarında artış gösterirken, petrol üreticisi ülkelerin 

satış fiyatlarını yükseltmesi emtia üzerinde alım potansiyelini arttırdı. Diğer taraftan Suudi Arabistan kabinesi, OPEC + 'i 

petrol üretim oranlarını daha da düşürmeyi ve global petrol piyasalarındaki dengeyi yeniden kazanmaya çağırdı. Bu 

gelişmelerin olumlu etkisi ile alım potansiyelini arttıran emtiada 25,0 $ seviyesi üzeri görünüm korunmaya devam ediyor. 

Emtiada özellikle 26,30 direncinin aşılması ile yükseliş potansiyelinin hız kazanarak devam etmesi beklenebilir. Bu 

kapsamda 30,0 $ seviyesi ham petrolün yukarı yönlü trendi açısından önemli bir baz noktası olarak takip edilebilir.   
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  ALTIN 

Haftanın ikinci işlem gününde korona virüs salgını ile ilgili olarak tedbirlerin gevşetilmesinin ikinci bir salgın dalgasına yol 

açması ihtimaline bağlı olarak piyasalardaki risk iştahı gevşedi. Ayrıca ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yönelik müzakerelerin 

tekrardan görüşülmesine gerek olmadığına yönelik açıklamalarının akabinde Çin’e yapılabilecek yatırımları engelleyici 

adımları piyasalardaki güvenli liman talebinin güçlü kalmasına yol açıyor. Bu bilgiden hareketle Ons Altın fiyatlarının hafta 

başından bu yana 1700 seviyesi çevresinde tutunmalarını sürdürdüğünğü görüyoruz. Dolar tarafı bir miktar yükseliş ivmesi 

içerisinde ancak potansiyelinde bir miktar zayıf kalıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki kısa süreli primlenmenin de değerli 

metal üzerindeki baskısı yakından hissedildi. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1720 seviyesi üzerine yerleşmesi 

ile yükselişlerini önemli bir dönüş noktası olan 1747 direncine dek taşıması beklenebilir. 

 

GBPUSD 

İngiltere’de bugün normalleşme adımları kapsamında ilk adımlar atılırken, ülkede korona virüs salgını kapsamında teşvik 

paketlerine bir yenisi eklendi. İngiltere hükümeti serbest meslek sahipleri için 10 milyar pound değerinde bir yardım 

programını yapacağını duyurdu. Bu sabah ise İngiltere ekonomi birinci çeyrekte yüzde 1,6 ile beklentilerin bir miktar 

altında daralma gösterirken, sanayi üretimi yüzde 8,2 oranında azaldı. Ülkede imalat üretimi ise Mart ayında yüzde 4,6’lık 

bir oranda azalışa işaret etti. Bu gelişmelerin akabinde 1,2250 seviyesine dek geri çekilen paritenin bu seviyenin güçlü bir 

destek konumunda yer almasıyla da hafif toparlanma hareketi içerisine girdiği görülüyor. Paritede 1,25 direnci 

geçilmeden yükselişlerin kalıcı olmasının beklenmeyeceği gibi aşağıda 1,2250 desteği altı kapanışlarda 1,2150 seviyesini 

öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının bir miktar bozulmasıyla VIX endeksi 31,04 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya  da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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